
Smlouva o poskytování technické podpory HW produktů Extreme

(dále též jen „Smlouva“)

Č.j.: SVS/2023/145356-G

uzavřená mezi

 

Česká republika - Státní veterinární správa 02 IT Services s.r.o.

Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 Za Brumlovkou 266/2

IČO: 00018562 140 22 Praha 4 — Michle

DIČ: není plátcem IČO: 02819678

ID datové schránky: d2vairv DIČ: CZ02819678

právní forma: organizační složka státu zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

bankovní spojení: soudem v Praze, oddíl C, vložka 223566

Číslo účtu: Bank vní ' ní:

č.ú.:

 

(dále jen „Objednatel“) (dále jen „02 ITS“ nebo „Poskytovatel“)

1.1

1.2

1.3

1.4

(Objednatel a 02 ITS dále těž „Smluvní strany", každý samostatně jako „Smluvní strana“)

1. Předmět Smlouvy

Předmětem těto Smlouvy je na straně jedné závazek společnosti 02 ITS poskytovat Objednateli

prodloužení technické podpory HW a SW (maintenance) 408 ks Extreme Gigabit Switch (včetně

management konzole s limitem do 1000 ks) tj.:

Specitikace položky dle Extreme Networks :

. o XlQ-PlL-S-C-PWP ExtremeCloud IQ Pilot SaaS Subscription and PWP SaaS Support for one

. (1) device (408 ks), plnění od účinnosti Smlouvy do 30.9.2024;

. o XlQ-NAC-S-1 K-PWP ExtremeNAC SW subscription for 1,000 end-systems for 1 Year

. PartnerWorks Plus (1 ks), plnění od účinnosti Smlouvy do 30.9.2024. (dále jen „Služby“).

a na straně druhé závazek Objednatele řádně a včas platit vyúčtování za Služby poskytované mu dle

této Smlouvy po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

02 ITS je povinna zahájit poskytování Služeb v termínech uvedených v odst. 1.1 a v příloze č. 1 této

Smlouvy.

02 ITS je oprávněna k výkonu předmětu této Smlouvy pověřit poddodavatele.

Místem plnění Smlouvy je sídlo Objednatele Slezská 100/7, 120 00 Praha.

51



1.5

2.1

2.2

2.3

3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Podminky poskytovani Služeb v této Smlouvě neupravené se řídí podmínkami společnosti Extreme

Networks.

2. Ceny Služeb a platební podmínky

O2 lTS se zavazuje účtovat Objednateli za Služby poskytované mu po dobu trvání této

Smlouvy částku ve výši 370.325,- Kč bez DPH a to na základě faktury se splatností třicet (30)

kalendářních dní ode dne, kdy byla Objednateli prokazatelně doručena. O2 ITS je povinna vystavit

fakturu nejpozději do patnácti (15) dní od zahájení poskytování Služeb.

Cena za Služby uvedená v odst. 21 této Smlouvy maximální a nepřekročitelná a nelze ji po

dobu trvání smluvního vztahu měnit, pokud nebude mezi Smluvními stranami písemně dohodnuto

jinak.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude k ceně plnění účtována v zákonem

stanovené výši. V případě, že dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném

znění (dále jen „zákon o DPH“).

3. Práva a závazky Smluvních stran

Odpovědnost za škodu se řídí ust. § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

4. Ukončení Smlouvy

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

Od Smlouvy lze odstoupit pouze v případě podstatného porušení Smlouvy a v případech.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé Smluvní

straně.

Odstoupí-li od Smlouvy O2 ITS z důvodů na straně Objednatele, má 02 lTS právo na

zaplacení části ceny odpovídající plnění této Smlouvy až do okamžiku odstoupení.

5. Závěrečná ustanovení

02 ITS je povinna začít plnit předmět Smlouvy od nabytí účinnosti Smlouvy uveřejněním v

Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“) do 30.9.2024. Uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel a bude O2 ITS písemně informovat o

uveřejnění Smlouvy v Registru smluv.

Táto Smlouva se řídí Občanským zákoníkem a dalšími relevantními účinnými právními

předpisy Ceské republiky.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Smlouvy

nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tato Smlouva obsahuje úplně ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,vkteré

Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Zádný

projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve

Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této

Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě

ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná

další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých

52



neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy

daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této

Smlouvy.

5.7 Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a

každá ze Smluvních stran měla příležitost o obsahu Smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní

podmínky. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800

Občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

5.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží

po jednom. Změny Všeobecných podmínek se řídí Všeobecnými podmínkami.

5.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem

připojují níže svůj podpis.

Přílohy:

č. 1 — Cenová specifikace

Poskytovatel Objednatel

V Praze dne: shodné s datem a časem V Praze dne: shodné s datem a časem

elektronického podpisu elektronického podpisu

    
  Danun a čas: 30 10 2023 16 5757

Date: 2023.10.27 _

16:28:12 +0200 W pram

   

 

02 IT Services, sro. Česká re ublika — Státní veterinární správa

_jednatel _,ústřední ředitel

V Praze dne: shodné s datem a časem

elektronického podpisu

  

Datum: 2023.10.27 10:16:05 +02'OO'

 

02 IT Services, s.r.o.

jednatel

53



Příloha č.1 — Cenová specifikace

 

 

  
 

 

Ks Produktový Popis produktu Cena v Kč bez DPH

kód (SKU)

cena/ks celkem

XlQ-PlL-S-C- ExtremeCloud IQ Pilot SaaS Subscription and

408 PWP PWP Saas Support for one (1) device

(29.9.2023 - 30.9.2024)

ExtremeNAC SW subscription for 1,000 end-

1 žlLQPWg-S systems for 1 Year PartnerWorks Plus  

 

(29.9.2023 - 30.9.2024)
 

 Cena celkem 370 325,-

 

54


